
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o.  
Nová Ves 66, 671 25 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.02.2005 z originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01 

INFORMACE O VÝROBKU 

UVOLŇOVAČ RZI XXL 
Rostlöser XXL 

POPIS VÝROBKU Extra rychle působící uvolňovač rzi. Přípravek se nejlépe hodí k rychlému uvol-
ňování zarezlých a těžce se otáčejících šroubů a matic. Rychle vniká do nejtěs-
nějších míst. Dostává se pod rez a rozpouští ji. 

VLASTNOSTI - rozpouští rez a nečistoty 
- rychle proniká i do nejméně přístupných míst 
- chrání před korozí  
- neutrální vůči umělým hmotám, lakům a kovům 
- vytěsňuje vodu a vlhkost 
- snižuje třecí síly 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace olejů / účinné látky  
Barva : nažloutlá, čirá 

 Hustota při +20°C : 0,96 g/cm3  
Teplotní rozpětí : -40°C až +140°C 
Vydatnost – ocelový plech lesklý : 140-180 m²/l 

OBLAST POUŽITÍ  Vynikající vlastnosti uvolňovače rzi dávají široké možnosti jeho použití 
v průmyslových podnicích, dílnách, opravnách, továrnách, ale i v domácnosti ne-
bo pro hobby. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nastříkat na povrch aerosolovým sprejem, vzduchovým sprejem, stříkací pistolí 
nebo nanášením štětcem nebo houbou, případně ponořením. 

NABÍDKA BALENÍ Rostlöser XXL 600 ml Aerosol Obj. č. 1611 
 


